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R£PUBUKA E SHQIPbISt 

U■innltcti I Shkodrb .. Lui&) G•rak•ql" 

Shk~r, me .11!0612024 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

VENDIM 

Nr . .2,,2 

Komlsloni lnstituclonal i Z&Jedhjevc, ne mbledhjcn c tij te datb .06.2024, bazuar ne Li&jin 

nr. 10/2015 "P'1' arslmln c larte dhe Urklmln shkcmcor ne lnstitucionct c arslmit te lute ne 

Rcpubllken c Shqlperlse .. , ne Urdhtin ru. IO 10, l Ministris! ~ Arsimit dhc Sportlt. date 

13.03.2024 "~r shpalljcn c dit!s s! fillimit te proceslt zgjedhor dhe datln c z&jedhjeve per 

autoritetct drcjtuesc dhc Scnatin Akademlk te Univcrshetlt te Shkodr!s", ne Statutin c 

Univcrsitcdt U! Shkodli!s "Luigj Gunkuqi" dhc ne Rrcgullorcn '-Per organizimin c zgjcdhjcvc 

per autoritctct drcjtuesc dhc Senatin Akademik ne USH" ncnl 29 pib 1,2,3 dhc 4. 

VENDOSI: 

I. Te miratoje flct!t c votimit per drcjtucs te ~i~ bm. 
2. flctet c votimit t'i dergohcn per prinlim administratorit te USH-~. 

3. Ky vcndim hyn ne fuqi mcnjehcri!. 

Bashkencjitur k!tij vcndimi, flctet c votimit ne fj1H!. ~,~&rtr~9 
~~ O~/~ 

=uluri ~ ~'b "'~ ~\ tj=RJA 
Anetare ~~ ~ 

"1( /°10N\ 

Anelmo Spahija~ 
Gasper Kokaj_ 

Pctcr~l_ 

~GJEO~l 11-
nni Dibra 

Scbastjan Mjcka 

Marjan Currl¥ 
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REPUBLJKA E SHQIPtRJSt 

I Sllkodrh "L•l&I Gunkuqi" 

FLET£ VOTIMl Pf;R DREJTUES T£ NJES1S£ BAZ£ 

DEPARTAMENTI TURIZEM 

KANDIDATE 

PRO KUNDER 

I. MlRJAM XHA YID DIBRA 

Shenim: Zgjcdhesi vcndos ne krah U! nj~t cmcr te kandidatit vctem nJ~n nga k~to 3 shcnja 

X. +. 





REPUBLIKA E SHQIP!RISt 

UnivenitetJ I S•kodrb "LulrJ Gurakuql" 

FLETI! VOTIMJ P~R DREJTUES rt NJES1sa BAZ~ 

DEPARTAMENTJ I ROMANISTIKES 

KANDIDATE 

PRO KUNDER 

J . LINDIT A NJAZI KAZAZl %¡� %¡� 

Shenim: Zgjedhesi vcndos ne krah te njerit cmer t~ kandidatit vetem nj,rcn nga k~to 3 shcnja 

X, +, '��.� 



REPUBLIKA E SHQIPtRJSf 

Universitetl I Sllkodrfs "Lui&i Garakaqi" 

PLErt VOTIMI P~R DREJTUES rt NJESIS~ BAZ~ 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISE DHE PUNES SOCIALE 

KANDIDATET 

1. ARBEN VEHBI HOTI 

2. ELONA F ADIL HASMUJAJ 

□ 
□ 

Shtnim: Zgjedh!si vendos nf krah U! njerit emer te kandidatit vctem njercn nga keto 3 shcnja 

X. +, ✓. 



REPUBLIICA E SHQIPtRJSt 

Uan·tt-'t~ i SllAMlrls .. L•ici G•nlaNp" 

FLITT VOflMl f>£R DREfTI...'ES 11: NJESls£ BAZ.1: 

OEPARTAMENTI I SE DllEffES N06JUCOM8ETAltE DHE EVROPIANE 

KANDIDATE 

PRO KUNDER 

l. MERJSENDREKERUKAJ □ □ 

Sb&urn. Zgjedbl:sl vcndos ~ !crab If njmt emer It kuldidatit vctem npci, nga kao 3 shc:nja 

X. + ,, . ' . 



REPUBLIKA E SHQIPtRISt 

Unlvenittti i Shkodrh "Luicj Gunkuqi" 

FLITT VOTIMI P~R DREJTIJES Tt NJESIS~ BAZt! 

DEPARTAMENTI I MESUESJSE 

KANDIDATET 

1. ARLINDA AGlM YMERI 

2. PRANVERA BAHRI KRAJA 

□ 
□ 

Sh~im: Zgjedh~i vcndos n! k.rah t! nj!rit cmcr l! kandidatit vctem njfrcn nga k!lo 3 shcnja 

x, +-. ✓. 



REPUB.UKA E SHQD'tRISt 

U■lv~ir~ti i Slakodrfl "Laid G•nkaqi"' 

FLET£ VOTJMI Pl!R DREJTUES T£ NJESIS£ BAZt 

DEPARTAMENTl I MATEMATIK.ES 

KANDIDATE 

PRO KUNDER 

1. SI Dirt SAMI DURAJ □ □ 

Shemm: Zgjcdh!si vendos nc! krah te njtrit emcr te kandidatit vetcm njfrcn nga k~to 3 shcnja 

x, +, ✓. 



• - - ---------
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RF~UKA E SHQIPtRJSt 

Uaiversitdi i Sbkodrb "Laigj G11nkuql" 

FLffi VOTIMI P£R DREJTUES T~ NJESISI:. BAZ£ 

DEPARTAMENTI I LETERSISE 

KANDIDATET 

1. ARBEN PJETER PRENDI □ 

2. VJN<;ENS NDOC MARKU □ 

Shenim. Zgjcdhfsl vcndos nf krah ~ njfrit cmcr tf kandidatit vctcm nj&en np keto 3 shc-nja 

X. +, ✓ 

---------- - - - -
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REPUBUKA E SHQIP2RJSt 

U■ivtnhttJ i Shkodrfs "Loigj G11rakuqi,, 

Purr£ VOTrMI P~R DRFJTUES T£ NJESIS~ BAZ~ 

DEPARTAMENTI I L~ND£VE KLINIKE 

KANDIDATI 

PRO KUNDER 

I. EMJLJANO LEKE PJETRI □ □ 

Shfn1m: Z&,edh~i vendos ne kmh tf njerit cmer 1~ kandidatit velem n~ nga kao 3 shenja 

x, +, ✓. 

- --------







REPUBLlKA E SHQIPtRrst 

Ualvenlteti i Sbkodr& "Lui&J Gurakuqi" 

FLET£ VOTIMI P£R DREJTUES rt NJESISh BAZ£ 

DEPART AMENTI I GJUHES ANGLEZE 

KANDIDATE 

PRO KUNOER 

I. NIVIS NUSH DEDA □ □ 

Shl!nlm: Zgjcdh~i vendos n! k.rah U! njerit emcr t~ knndidaut vctcm njercn nga keto 3 shcnJa 

x. +, ✓. 



REPUBLIKA E SHQIPtRISt 

Univeniteti i Sbkodrfs "Laigj Gurakuqi" 

FLErt VOTIMI P£R DREJTUES T~ NJESIS~ BAZ~ 

DEPARTAMENTI I GJEOGRAFISE 

KANDIDATE 

PRO KUNDER 

1. BRESENA BASHKIM KOPLIKU □ □ 

Shenim: Z&,cdh!si vcndos nf krah t~ nj~rit cmer ~ kendidatit vetem njmn nga kfto 3 shcnja 

X. +, ../. 

------- -





REPUBUKA E SHQJPtRJSt 

�U% �h�'�e�n�i�t�d�i� I Slakodrfs .. LalcJ �G% �n�k % �q�l� .. 

FLE1t VOTIMI P£R DREJTUES 1t NJESISR BAZ~ 

DEPARTAMENTI FINANCE KONTABILITET 

KA~DIDATE 

PRO 

I. FATBARDHA KADRI BEQLRJ %¡� 
KUNDER 

%¡� 

Shmim Z~i vtndos n~ krah tf npit emcr t! bnd1dalit vctcm njtrcn ng.a klto 3 shenja 

X. +, �~� 







REPUBLlKA E SHQJPtRJSt 

Univenittti i Shkodm "Luigj Gurakuqi" 

FLErt VOTIMI P£R DREJTUES T£ NJESJS~ BAZ£ 

DEPART AMENT I ADMINISTRIM B IZNES 

KANDIDATE 

PRO KUNDER 

1. YL VUE ASIM KRAJA □ □ 

Sht!nim: Zgjcdh~i vcndos ne krah U: nj~rit emcr te kandidatit vctcm nj~rcn nga kfto 3 shcnja 

X. +, ✓. 
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